เพื ่อใช้ในภารกิจป้องกันปราบปรามอาชญากรรม ( รถยนต์ตู้ โดยสาร/รถยนต์บรรทุกเอนกประสงค์)                       
โดยวิธีเจาะจง นั้น 
  สถานีตำรวจภูธรนาโพธิ์ จังหวัดบุรีรัมย์ ได้ดำเนินการจัดชื้อจัดจ้าง น้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ใน
ภารกิจป้องกันปราบปรามอาชญากรรม ( รถยนต์ตู ้โดยสาร/รถยนต์บรรทุกเอนกประสงค์) โดยวิธีเจาะจ ง 
ประจำเดือนตุลาคม 2567 จำนวน 41,978.95 บาท ( สี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบห้า                  
สตางค์ )  ผู้ได้ร ับคัดเลือกได้แก่สถานีบริการน้ำมันกานต์นลินออยล์  โดยนางสาวนภกานต์ บาลไธสง          
เสนอราคา จำนวน   41,978.95 บาท ( สี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบห้า สตางค์ )   รวมค่า
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นท้ังหมด 

ประกาศ     ณ      วันที่      10    ตุลาคม      พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก   

( พงศกร พลยางนอก )

[...]

ใช้ในภารกิจป้องกันปราบปรามอาชญากรรม ( รถยนต์ตู้โดยสาร/รถยนต์บรรทุกเอนกประสงค์) โดยวิธีเจาะจง
นั้น 

สถานีตำรวจภูธรนาโพธิ์ จังหวัดบุรีรัมย์ ได้ดำเนินการจัดชื้อจัดจ้าง น้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ใน
ภารกิจป้องกันปราบปรามอาชญากรรม ( รถยนต์ตู ้โดยสาร/รถยนต์บรรทุกเอนกประสงค์) โดยวิธีเจาะจง  
ประจำเดือนพฤศจิกายน 2567 จำนวน 44,998.65 บาท ( สี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบห้าสตางค์
ถ้วน ) ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่สถานีบริการน้ำมันกานต์นลินออยล์ โดยนางสาวนภกานต์ บาลไธสง จำนวน 
44,998.65 บาท ( สี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบห้าสตางค์ถ้วน )    รวมค่าภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืนๆค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นท้ังหมด 

ประกาศ     ณ      วันที่      2     พฤศจิกายน      พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก   

( พงศกร พลยางนอก )

[...]

ใช้ในภารกิจป้องกันปราบปรามอาชญากรรม ( รถยนต์ตู้โดยสาร/รถยนต์บรรทุกเอนกประสงค์) โดยวิธีเจาะจง
นั้น 

สถานีตำรวจภูธรนาโพธิ์ จังหวัดบุรีรัมย์ ได้ดำเนินการจัดชื้อจัดจ้าง น้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ใน
ภารกิจป้องกันปราบปรามอาชญากรรม ( รถยนต์ตู ้โดยสาร/รถยนต์บรรทุกเอนกประสงค์) โดยวิธีเจาะจง  
ประจำเดือนธันวาคม 2567 จำนวน 44,998.65 บาท ( สี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบห้าสตางค์
ถ้วน )     ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่สถานีบริการน้ำมันกานต์นลินออยล์ โดยนางสาวนภกานต์ บาลไธสง  จำนวน                
44,998.65 บาท ( สี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบห้าสตางค์ถ้วน ) รวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อ่ืนๆค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นท้ังหมด 

ประกาศ     ณ      วันที่      2     ธันวาคม     พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก   

( พงศกร พลยางนอก )